Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
 ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-791

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16.04.2018 г.                                        № 10
с.Тугнуй

[bookmark: _GoBack]О назначении ответственных

	В связи с введением на территории Республики Бурятия особого противопожарного режима во время отпуска главы администрации, распоряжаюсь:
    -назначить старшим дежурным патрульной группы исполняющей обязанности главы – Янькову Л.Н. ( 89835308469);
    -дежурным патрульной группы водителя МО СП «Тугнуйское» - Матвеева С.А. ( 89516334259).

И.о главы администрации
МО СП «Тугнуйское»                                                              Л.Н.Янькова